2018年 9月 6日（9月 7日訂正）

関係各位

一般財団法人青森県バスケットボール協会

会長 田中 雅之

 （公印省略）

JBA 公認 D級コーチ養成講習会について

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本協会指導者養成委員会において JBA公認 D級コーチ養成講習会を開催することとなりましたので下

記にてお知らせ致します。

 尚、受講に際し受講条件がございますので、ご確認の上、気を付けて申込を行うようお願いいたします。

記

■日程：2018年 10月 6日（土）9：00～16：00

 会場：藤崎町立藤崎中学校 体育館（青森県南津軽郡藤崎町大字藤崎西豊田 90）

 持物：筆記用具、内履き

 定員：60名程度

注意：体育館入り口から直接お入り下さい。

実技講習となりますので、動きやすい服装で参加してください。

   本日程は 10月 7日と合わせて受講することで JBA公認 E-1級コーチに相当します。

■日程：2018年 10月 7日（日）9：00～12：00

 会場：青森県立六ケ所高等学校 会議室（青森県上北郡六ヶ所村大字倉内字笹崎 305）

 持物：筆記用具、内履き

 定員：60名程度

注意：職員玄関からお入りください。

本日程は JBA公認 E-2級コーチに相当します。

■日程：2018年 10月 13日（土）9：00～16：00

 会場：弘前市立弘前南中学校 体育館（青森県弘前市大字原ヶ平字山中 20－13）

持物：筆記用具、内履き、昼食（外出も可）

定員：60名程度

 注意：体育館より直接お入りください。

実技講習ですが、見学が主となりますので記録するものを持参してください。

■日程：2018年 10月 14日（日）9：00～16：00

 会場：柴田女子高等学校 体育館（青森県弘前市豊原 1-2-1）

 持物：筆記用具、内履き、昼食（外出も可）

 定員：60名程度

 注意：体育館より直接お入りください。

実技講習ですが、見学が主となりますので記録するものを持参してください。

■受講条件

・JBA公認 E-1級コーチ取得済みの方：10月 13日・14日の両日受講すること。

・JBA公認 E-2級コーチ取得済みの方：10月 6日・13日・14日の 3日間受講すること。

・ライセンス未取得者の方：全日程を受講すること。

※2018年度 講習会受講済みで、第１回登録期間に登録していない方に関しては取得済みと見なします。

■申込方法

申込方法は２通りありますので、該当する方法で申込を行ってください。

①TeamJBA登録済みの方（競技者・審判・指導者で ID取得済み）

TeamJBA（http://team-jba.jp/）のメンバーTOPよりログインし、『講習・研修会一覧』からお申込下さい。

※申込時に開催日程が初日のみ記載・選択できるようになっています。システムの都合上、このような形となっ

ておりますのでご了承下さい。本案内に記載の通りの日程で受講して下さい。

※『コーチ／2018年度／青森県』を条件選択し、検索してください。

※すでに TeamJBAに登録済の方は必ずこちらの方法でお申込み下さい。

②TeamJBA登録をしていない方（競技者・審判・指導者で ID未取得の方）

下記〔お問合せ先〕に別紙申込書をご提出ください。

尚、メールにて提出する場合は、未受信のトラブル防止の為、送信後に必ず電話にてお知らせ下さい。

また、郵送にて提出場合は、到着確認時点での申込受付となりますので、ご了承ください。

※受講料の支払いに関しては別途ご案内します。

※郵送の場合は、到着確認時点での申込受付となります。到着時に既に定員に達していた場合、受講することが

できませんのでメールでの提出をお勧めします。

■申込期日

2018年 9月 8日（土）10：00～2018年 9月 30日（日）23：59まで

定員に達し次第、受付を終了いたしますのでご了承ください。

■受講料

・JBA公認 E-1級コーチ取得済みの方：10,120円

・JBA公認 E-2級コーチ取得済みの方：13,120円

・ライセンス未取得者の方：15,120円

 ※講習会受講料に関しては JBAによって決定されています。

詳細は http://www.japanbasketball.jp/coach/cultivation/をご確認ください。

 ※TeamJBAより申込の場合、申込完了後、請求メールが届きます。

※振込等の手数料に関しては各自ご負担ください。

http://team-jba.jp/
http://www.japanbasketball.jp/coach/cultivation/

■注意事項

・会場校生徒及び保護者、職員の出入りがありますので学校敷地内の通行には十分注意を払ってください。

・ビデオ撮影は禁止とします。

・学校敷地内は全面禁煙です。喫煙は敷地外の喫煙可能場所まで移動してください。

・会場校へのお問い合わせはご遠慮ください。

・第２回登録期間は 11月 30日（金）までです。それ以降は今年度の登録となりませんのでご注意ください。

 尚、D級は登録の際に登録料/年 3000円が必要になります。

・指導教本を購入希望の方は、別途お問合せ下さい。

■お問合せ先

〒038-0012 青森市柳川 1-4-1 青森港旅客船ターミナルビル 1F

一般財団法人青森県バスケットボール協会 事務局 宛

営業時間 平日（月～金曜日）10：00～17：00

電話電話：090-2986-5556

メールアドレス： aomoribasketball1948@gmail.com（24時間受付、回答は営業時間内のみ）

※外出している時間帯もございますので、直接来所での受付は行っておりません。

以上

システムエラーにつき、一時申込みを中断しておりました。（2018年 9月 7日 10：30）

→本書面にも記載されている受講料がシステムエラーの為、過剰に請求されたことが判明致しました。

深くお詫び申し上げますと共に、再発防止に努めてまいりますので何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げ

ます。

尚、既に請求メールが届いていた方は破棄していただき、改めて申込をして頂くようにお願い申し上げます。

mailto:aomoribasketball1948@gmail.com